

Dotyczy postępowania nr MKUO ProNatura ZO/57/25: **Wypożyczenie czterech pojazdów dostawczych w monitoring zewnętrzny**

W związku z otrzymanym wnioskiem Wykonawcy o zmiany projektowych postanowień umowy Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie 3:

Wykonawca wnioskuję o zmianę zapisów § 4 ust 6

Pytanie: Projekt umowy, § 4 ust 6

6. W ramach świadczenia usługi dopuszczalna jest przerwa w świadczeniu usługi w wymiarze nie wyższym niż 48 godziny w miesiącu (liczone łącznie dla wszystkich pojazdów)

Pytanie: Prosimy Zamawiającego o wykreślenie „liczone łącznie dla wszystkich pojazdów”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 4 ust.6, zapisy pozostają bez zmian w brzmieniu cyt.:

„W ramach świadczenia usługi dopuszczalna jest przerwa w świadczeniu usługi w wymiarze nie wyższym niż 48 godziny w miesiącu (liczone łącznie dla wszystkich pojazdów).”

Pytanie 4:

Wykonawca wnioskuję o dodanie zapisu do § 5

Pytanie: Projekt umowy, § 5 ust. 2 lit. a)

Pytanie: Zamawiający w projekcie umowy przewiduje możliwość nałożenia kar jedynie jednostronnie, co może prowadzić do powstawania wątpliwości co do równości Stron niniejszego postępowania. Zatem dla zachowania zasad równego traktowania każdej ze Stron wnosi o dodanie zapisu w § 5 o następującej treści: Wykonawca jest uprawniony do dochodzenia od Zamawiającego zapłaty kar umownych z tytułu odstąpienia od umowy, z przyczyn zależnych od Zamawiającego, w wysokości 10% wartości brutto przedmiotu umowy wskazanej w § 2 ust.3.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu. Zapis, na który wskazuje Wykonawca znajduje się już w par. 6 ust. 3, a zatem nie ma podstaw, aby go powielić.

Pytanie 5:

Wykonawca wnosi o zmianę zapisów dotyczących kary umownej § 6 ust. 2 lit. b)

Pytanie: Projekt umowy, § 5 ust. 2 lit. b)

b) montażu wadliwych urządzeń monitoringu w wysokości 10% wartości brutto wskazanej w § 2 ust. 1.

Pytanie: Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości proponowane kary na: „montażu wadliwych urządzeń monitoringu w wysokości 2% wartości brutto wskazanej w § 2 ust. 1.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że cytowany przez Wykonawcę zapis znajduje się w § 6 ust. 2 lit. b). Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 6 ust.2 lit. b), zapisy pozostają bez zmian w brzmieniu cyt.:

„b) montażu wadliwych urządzeń monitoringu w wysokości 10% wartości brutto wskazanej w § 2 ust. 1.”

Pytanie 6:

Wykonawca wnosi o zmniejszenie wysokości kar umownych określonych w § 6 ust. 2 lit. c) i d)

Pytanie: Projekt umowy, § 5 ust. 2 lit. c) i d)

c) zwłoki w wykonaniu montażu monitoringu pojazdów w wysokości 2% wartości brutto wskazanej w § 2 ust. 1 za każdy dzień zwłoki.

d) zwłoki w wymianie wadliwych urządzeń monitoringu pojazdów w wysokości 2% wartości brutto wskazanej w § 2 ust. 1 za każdy dzień zwłoki.

Pytanie: Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości proponowane kary na:

„c) zwłoki w wykonaniu montażu monitoringu pojazdów w wysokości 0,5% wartości brutto wskazanej w § 2 ust. 1 za każdy dzień zwłoki.

d) zwłoki w wymianie wadliwych urządzeń monitoringu pojazdów w wysokości 0,5 % wartości brutto wskazanej w § 2 ust. 1 za każdy dzień zwłoki.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że cytowane przez Wykonawcę zapisy znajdują się w § 6 ust. 2 lit. c) i d). Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 6 ust. 2 lit. c) i d) zapisy pozostają bez zmian w brzmieniu cyt.:

„c) zwłoki w wykonaniu montażu monitoringu pojazdów w wysokości 2% wartości brutto wskazanej w § 2 ust. 1 za każdy dzień zwłoki.

d) zwłoki w wymianie wadliwych urządzeń monitoringu pojazdów w wysokości 2% wartości brutto wskazanej w § 2 ust. 1 za każdy dzień zwłoki.”

Zatwierdzono:

/-/ Konrad Mikołajski – Prezes Zarządu

/-/ Jarosław Bańkowski – Wiceprezes Zarządu